[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.12.2021                                       № 101                                   ст. Придорожная

                Об утверждении Методики прогнозирования поступлений

 доходов в местный  бюджет, главным администратором которых является администрация Придорожного сельского поселения Каневского района

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» и Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 6 июня 2019г. №85н «О Порядке  формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в редакции приказа Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2020 г. № 98н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019г. №85н «О Порядке  формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»; от 8 июня 2021г. №75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022год и на плановый период 2023 и 2024 годов)» п о с т а н о в л я ю:

       1.  Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в местный бюджет, главным администратором которых является администрация Придорожного сельского поселения Каневского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу:

             - постановление администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 18.11.2020 года № 103 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений  доходов в бюджет поселения, главным администратором которого является администрация Придорожного сельского поселения Каневского района».

                 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела учета и отчетности администрации Придорожного сельского поселения Каневского района.

                 4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношение возникшее с 01 января 2022 года.

Исполняющий обязанности главы

Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                              Н.А.Бурчакова